[image: ]


	
	
[image: ]
	
	

			
	
	


[bookmark: _GoBack][image: ]
	


	
image1.png
0315 | 0330 | 0345 0400 | 0415 0430 0445 0500 0515 0530 0545 0600 0615 0630 0645 | O07:00  O7:15 | 0730 | O7:45 0800 0815 0830 0845  0%00 | 09:15 | 09:30  09:45 10:00 10:5 1030 | 1045 | 1100 | 11:15 | 1130 1145 1200 | 1215 1230 1245 1300 1315 1330 1345 1400 1415 1430 1445 1500 1515 1530 1545 | 1600 1615 1630 1645 1700 1715 1730 | 17:45 1800 1815 1830 1845  19:00

K Angio M| | [ Veeka st it | [V || [omevaiia | [ramine Serine = o i
SKG bez RVLS SKG bez RVLG SKG bez RVLG SKG bez RVLG SKG bez RVLG SKG bez RVLG SKG bez RVLG SKG bez RVLG SKG bez RVLG SKG bez RVLG _ SKG bez RVLG
[ Patga O Koutod e Koutod e Swomec it
e Ko Ko e
K Rediofrevence e s ovinkovivia
2IK_ERCP Srémek Jan Berka Jindich Pacek
o Ctesspapaiiod.. | |amaices nagvans
- Skean ey e
2IK Koloskopie
e
20K Terapie Jelcova Jana Hudeckova Romana Masova Jana, Mar. Zahradnitkova Jana Neznsma Zena
Pt P o Pt b
- e e e e e
‘COS Harmon.
coson Saton Kvttosr otankord Lo
s s
Kt Ltona Veronin MUY, Ko
o s
TR- COS TR- COS - Akutni lIL.(6)
COs03
COs04
0805 Stefek i Poulickova Monika Kiizek Miroslav Pastorek Tomas Markova Marta
Sssem preere i on st encein e
. b e e e g
cosos i Mt KVt ol o
i prvwriion jrien
Sencos g i
cosor Jemelovd e Kudea v g
i ——— Plstta i bl oproskap
T T
coste St Duion s Fovel edsovrn
—r e
s oes
COs09
Cos10
DK1
DK2





image2.png
SAL
KDCH1
KDCH2
KUCOCH_Sal 1
oRL
KUCOCH_Sal 2
oo,

KUCOCH_Zakrokovy_sal

NCHIRT

NCHIR2

OCNI sélek

ONK_BRT-Apl. sal

OPECH

OPECH 2

ORL1

ORL2

ORT1 - TEP

ORT2

ORT3 - ASK

oRT,
ORT4

kel

kel

ucoc

ucoc!

ucoc!

NHI

NHI

o

o

o

onK

PcHl

PcHl

ORL

ORL.

oRT

oRT

ucoc!

0315 | 03:30 | 0345 0400 | 0415 0430 0445 0500 0515 0530 0545 0600 0615 | 0630 0645  07:00  O7:A5 0730 0745  08:00 0815 0830
[Mikunda Jan
[Revaskularizace myokardu
[keH-cos
K.e.:rwsh.mih
Kombjnovany vjkon na srdci
KCH-C0S
Urbikov Renata
Kraniotomie Giioblastoma

Elizs Zdenék, Ing.

Kozel )
TEP kol
ORT-OF

NCH-0P1

NCH-0P2

Horak Antonin

KaprlJifi, Mgr.Bc.

Luks Josef

0845

09:00 | 09:15

0930 | 09:45

Zogata Adrian Marek

10:00 | 105 | 1030 | 10:45 | 11:00 | 11:15

Jaza Bronislav.
Caspar -1 prostor
NCH-0P1

Lolas Jorgos

Caspar -1 prostor

NCH-0P2

Bieberlov Frantitka

Blokova kréni disekce

Sediscek Marek
TEP kycle
ORT-0PS

Spalek Zdenk
Noha- dlouhs
ORT-0PS

130 | 1145

Grackova Rizena

Lagik

ORT-0PS

12:00

12115

12:30

12:45 | 12:00

Studens Lucie

NCH-0P1

Telupil Josef

12115

1330 | 1345 | 1400 14115
Pavii Jana
NCH-0P1

14:30

Petrus Zdengk

14:45

15:00

15115

15:30

Zdrahalov Petra
Parotidektomie superficiaini
ORL-OPER

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

1745 | 1730 | 1745
Janigova Anna
Mikrolaryngoskopie
ORL-OPER

18:00

18115

18:30

18:45

12:00





image3.png
ORTS - Akutni

orT
PGK1 Kubisova Marie, Mgr. Kasparikovs Bozena Ringelova Kamila Macek Marcela, Mgr. Mikobjczykovs Hana
a Hysteroskopie op Hysteroskopie o Y+ ¢ Cisars
orG PGK-OP17 PGK-0P17 PGK-0P17 PGK-0P17
PoRG
PGK3
PoRG
PLICT
pLIC2
nic
RS
RTG_CT
RS
Vejmolova Ancta Kozékovs Veronika Recovd Natalie Hanslc Ofiver Ambriz Rostislav Vaclavkova Marketa
A TG A
RTG. RTG-M
Terminal
Terminal ts3.fnolloc
TRAU salek
TRAY

URO, URO
URO endosal

URO, URO




